



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

**PROCESSO Nº 2357/2024 MUNICÍPIO DE CATALÃO -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 64/2024.**

OBJETO: DISPENSA DE LICITAÇÃO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO), VIA REGISTRO DE PREÇO, PARA MANUTENÇÃO PREDIAL NA CÂMARA MUNICIPAL DE CATALÃO.

O(A) PRESIDENTE DA CAMARA do(a) CAMARA MUNICIPAL DE CATALAO, GO, no uso e gozo de suas atribuições legais, previstas na Constituição Federal e Estadual, bem como na Lei Orgânica do Município, e considerando ainda o que dispõe a Legislação vigente, e os demais atos administrativos: **RESOLVE:**

ADJUDICAR as empresas:

SOUZA E OLIVEIRA CATALAO LTDA pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 37.852.730/0001-20, estabelecida na RUA NASSIN AGEL, SETOR CENTRAL, CATALÃO, GO, sendo a empresa vencedora dos itens relacionados abaixo.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/1	CANALETA PVC 13X7X2000MM COM FITA DUPLA FACE		10	UN	8,75	87,50
1/2	CANALETA PVC 20X10X2000MM COM FITA DUPLA FACE		15	UN	17,00	255,00
1/3	CORDAO PARALELO 2X1,5 MM	LAMESA/SIL	100	MT	3,50	350,00
1/4	DESENGRIPANTE SPRAY	WHITE LUB	5	UN	12,50	62,50
1/5	FILTRO DE LINHA 5 TOM 2P+T 1M PT	MARGIRIUS	5	UN	45,50	227,50
1/6	FIO CABO PP 2X1.5MM PT	LAMESA/SIL	50	MT	4,20	210,00
1/7	FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM AZ	LAMESA/SIL	100	MT	2,45	245,00
1/8	FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM PT	LAMESA/SIL	100	MT	2,45	245,00
1/9	FIO CABO FLEXIVEL 2.5MM VD	LAMESA/SIL	100	MT	2,45	245,00
1/10	FITA ISOLANTE 10M PT	IMPERIAL 3 M	5	UN	5,00	25,00
1/11	INTERRUPTOR 1 TECLA		5	UN	12,75	63,75
1/12	INTERRUPTOR 1 TECLA + TOMADA 2P+T 10 A		15	UN	19,90	298,50
1/13	LAMPADA LED A60 E27 12W 6.5K	TASCHIBRA	30	UN	10,00	300,00
1/14	LAMPADA LED 40W 6.5K	TASCHIBRA	25	UN	23,00	575,00
1/15	LAMPADA LED TUBULAR 9W T8 6500K	TASCHIBRA	20	PC	10,00	200,00
1/16	LAMPADA LED TUBULAR MINIMO 18W T8 6500K	TASCHIBRA	10	PC	13,00	130,00
1/17	LUZ DE EMERGÊNCIA	SEGURIMAX	20	UN	22,50	450,00
1/18	PLAFONIER PVC BR SOQUETE PORCELANA E27		5	UN	5,00	25,00
1/19	PLUG ADAPTADOR 10A E 20A	FAME/MARGIRIUS	20	UN	4,00	80,00
1/20	PLUG 2P+T FEMEA 20A	FAME	15	UN	12,90	193,50
1/21	PLUG 2P 10A COM PRENSA CABO PT		5	UN	10,00	50,00
1/22	REFLETOR LED 200 W	TASCHIBRA	2	UN	130,00	260,00



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PROCESSO Nº 2357/2024 MUNICÍPIO DE CATALÃO -
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 64/2024.

LOTE/ITEM	DESCRIÇÃO ITEM/OBJETO	MARCA	QTDE	UNID.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1/23	TOMADA 2P+T TRIPLA 20A PT	FAME	10	UN	32,10	321,00
2/1	ACABAMENTO PARA VÁLVULA DE DESCARGA	HYDRA	10	UN	160,00	1.600,00
2/2	ADESIVO PVC MINIMO 170 GR	KRONA	5	UN	16,50	82,50
2/3	ADESIVO SILICONE ACETICO INCOLOR 50 GR	TEK BOND	5	UN	10,00	50,00
2/4	ASSENTO PLASTICO OVAL	HERC	5	UN	75,00	375,00
2/5	BASE PARA VÁLVULA DESCARGA 1.1/2"	DECA	7	UN	191,90	1.343,30
2/6	CADEADO LATAO 35 MM	PADO	3	UN	32,50	97,50
2/7	CORDA TRANCADA SEDA 4MM PRETA		30	MT	2,00	60,00
2/8	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA ½"	TRAMONTINA	10	UN	5,00	50,00
2/9	ESGUICHO PLASTICO JARDIM	TRAMONTINA	4	UN	9,90	39,60
2/10	ESPUDE PARA BACIA COM FURO 1.1/2X2"	KRONA	15	UN	4,00	60,00
2/11	LAMINA DE SEGUETA	STARRETT	2	UN	12,90	25,80
2/12	MANGUEIRA JARDIM MULTIUSO ½"	TRAMONTINA	70	MT	4,50	315,00
2/13	MANGUEIRA MULTIUSO CRISTAL ½"	ACQUAFLEX	100	MT	3,50	350,00
2/14	REPARO PARA VALVULA DESCARGA 1.1/2"	HYDRA	5	UN	95,10	475,50
2/15	SIFAO UNIVERSAL PLASTICO SANFONADO C/ ANEL	KRONA	10	UN	12,00	120,00
2/16	TORNEIRA COZINHA GIRA BANCADA 1/4V	INJET	2	UN	41,90	83,80
2/17	TORNEIRA LAVATORIO BANCADA ALTA 1/4" COM FILTRO	PEVILON	2	UN	185,00	370,00
2/18	TORNEIRA JARDIM ½" E ¾"	REAL	5	UN	40,00	200,00
2/19	VALVULA LAVATORIO/TANQUE METAL 1.1/4	PEVILON	5	UN	21,50	107,50
2/20	FITA VEDA ROSCA 18 MMX25M	KRONA	5	UN	5,00	25,00
TOTAL DO FORNECEDOR .:						10.729,75

PUBLIQUE - SE
CATALÃO, 15 de outubro de 2024

JAIR HUMBERTO DA SILVA
590.763.801-04
PRESIDENTE DA CAMARA

